お取引先様　各位

令和5年10月1日に開始予定のインボイス制度に関して、適格請求書発行事業者登録が完了しておりますので

適格請求書発行事業者登録番号　　T5030001116580

電話番号　048-638-7035

≪　　福岡営業所　≫

〒812-0011　福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1博多大博通ビルディング6F

平素は格別のご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

お知らせいたします。

総合お問い合わせ窓口

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

令和5年7月吉日

株式会社オールトゥデイ
〒330-6023 埼玉県さいたま市中央区新都心11-2 明治安田生命さいたま新都心ビル23Ｆ

≪　名古屋営業所　≫

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄3-11-31 グラスシティ栄6Ｆ